

IČO: 00691089

Objednávky 2016

02.05.2016

Názov: Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Sídlo: Trieda KVP č. 1  
Košice 04023

Číslo objednávky	Číslo zmluvy	Ičo	Obchodný Názov	Adresa	Dátum vystavenia	Dátum dodania	Suma	Vrátane dph	Mena
Vystavil	Podpísal	Funkcia podpisujúceho	Dokument				Číslo faktúry		
Predmet									
8/1600068		47603011	PEPETOUR, s.r.o.	Napájadlá 5, 04012 Košice-Nad jazerom	29.04.2016	19.05.2016	135,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Alica Schützová	Ing. Jana Timková	prednosta							
Objednávame si u Vás autobusovú prepravu členov Denného centra MČ Košice - Sídliisko KVP na zájazd Košice-Smolnícka Huta- Štós-Košice. Odchod autobusu je dňa 19.05.2016 o 8.00 hod. z parkoviska pred Triedou KVP 4, Košice. Predbežná cena je 135,- €.									
8/1600067		47603011	PEPETOUR, s.r.o.	Napájadlá 5, 04012 Košice-Nad jazerom	29.04.2016	11.05.2016	260,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Alica Schützová	Ing. Jana Timková	prednosta							
Objednávame si u Vás autobusovú prepravu členov Denného centra MČ Košice - Sídliisko KVP na zájazd Košice-Vrbov-Košice. Odchod autobusu je dňa 11.05.2016 o 8.00 hod. z parkoviska pred Triedou KVP 4, Košice. Predbežná cena je 260,- €.									
8/1600066		35808683	Euro AWK s.r.o	Brečtanová 2, 83101 Bratislava-Nové Mesto	29.04.2016	29.04.2016	84,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Alica Schützová	Ing. Jana Timková	prednosta							
Objednávame si u Vás tlač 10 ks plagátov na citylighty na podujatie mestskej časti "Míľa pre mamu", ktoré sa uskutoční 07.05.2016 v celkovej hodnote 84,- € s DPH.									
8/1600065		31717152	D.A.H. advertising	Budovateľská 35, 08001 Prešov	29.04.2016	29.04.2016	20,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Alica Schützová	Ing. Jana Timková	prednosta					167/2016		
Objednávame si u Vás grafické spracovanie plagátu na podujatie "Míľa pre mamu", ktoré sa uskutoční 07.05.2016 v Drocárovom parku v celkovej výške 20,- €.									
8/1600064		46709380	Alezar s.r.o.	Stará prešovská 10, 04001 Košice-Staré Mesto	28.04.2016	28.04.2016	36,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Jana Juhásová	Ing. Marcel Priadka	prednosta							
Objednávame si u Vás dočasné dopravné značenie na Tr. KVP v zmysle projektovej dokumentácie pre akciu : „Čisté KVP" v celkovej sume 36,- Eur s DPH.									
8/1600063		36217905	IZOLPLAST s.r.o.	Rastislavova 87/A, 04001 Košice	27.04.2016	16.05.2016	96,22	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Ing. Iveta Ziarková	Ing. Jana Timková	prednostka							
Objednávame si u Vás dodávku a osadenie odkvapového plechu na vetracie teleso, na streche objektu OC IV Cottbuská ulica č. 36, podľa cenovej ponuky. Celková cena s DPH je 96,22,- Eur.									
8/1600062		911228/4313	Popovski Marko	Levočská 4702 81, 08001 Prešov	27.04.2016	28.04.2016	100,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Ing. Alica Šmelková	Ing. Jana Timková	prednosta					158/2016		
Objednávame si u Vás show HANDS UP Crew basketbalový a futbalový freestyle, workshopy, súťaže, triky, skvelé kúsky, škola basketbalu a futbalu na športové podujatie „Turnaj o pohár Mestskej časti Košice-Sídliisko KVP" vo futbale žiakov 1. stupeň ZŠ, ktoré sa uskutoční dňa 28.04.2016 na ZŠ Starozagorská, v celkovej hodnote 100,- Eur s DPH.									
8/1600061		900521/8827	Herstek Peter, Ing.	Bartošovce 0 4, 08642 Hertník	27.04.2016	28.04.2016	100,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Ing. Alica Šmelková	Ing. Jana Timková	prednosta					160/2016		
Objednávame si u Vás show HANDS UP Crew basketbalový a futbalový freestyle, workshopy, súťaže, triky, skvelé kúsky, škola basketbalu a futbalu na športové podujatie „Turnaj o pohár Mestskej časti Košice-Sídliisko KVP" vo futbale žiakov 1. stupeň ZŠ, ktoré sa uskutoční dňa 28.04.2016 na ZŠ Starozagorská, v celkovej hodnote 100,- Eur s DPH.									
8/1600060		31670041	A.S.Partner, s.r.o.	Južná trieda 78, 04001 Košice-Juh	27.04.2016	02.05.2016	86,40	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Ľudmila Marcinová	Ing. Jana Timková	prednostka							
Objednávame si u Vás prepis indexovanej nahrávky z 15. MieZ zo dňa 26.4.2016 v počte 3 hodín /1 hodina - 28,80 EUR s DPH/ v celkovej sume spolu s DPH do 86,40 EUR.									

IČO: 00691089

Objednávky 2016

02.05.2016

Názov: Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Sídlo: Trieda KVP č. 1  
Košice 04023

Číslo objednávky	Číslo zmluvy	Ičo	Obchodný Názov	Adresa	Dátum vystavenia	Dátum dodania	Suma	Vrátane dph	Mena
Vystavil	Podpísal	Funkcia podpisujúceho	Dokument				Číslo faktúry		
Predmet									
8/1600059		880509/8973	Leco Martin, Ing.	Tyršovo nábrežie 11, 04001 Košice-Staré Mesto	26.04.2016	28.04.2016	100,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Ing. Alica Šmelková	Ing. Jana Timková	prednosta					159/2016		
Objednávame si u Vás show HANDS UP Crew basketbalový a futbalový freestyle, workshopy, súťaže, triky, skvelé kúsky, škola basketbalu a futbalu na športové podujatie „Turnaj o pohár Mestskej časti Košice-Sídliisko KVP“ vo futbale žiakov 1. stupeň ZŠ, ktoré sa uskutoční dňa 28.04.2016 na ZŠ Starozagorská, v celkovej hodnote 100,- Eur s DPH.									
8/1600058		48088447	INGOCLEAR s.r.o.	Podunajská 25, 82106 Bratislava-Podunajské Biskupice	25.04.2016	06.05.2016	642,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Jana Juhásová	Ing. Marcel Priadka	prednosta							
Objednávame si u Vás 1 ks ručný zemetací stroj 497 HAAGA STARMIX v zmysle cenovej ponuky zo dňa 21.03.2016. Celková cena s DPH je 642 Eur.									
8/1600057		46088717	Junger Vladimír	Palackého 11, 04001 Košice-Staré Mesto	25.04.2016	30.04.2016	350,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Roksolana Ščuroková	Ing. Jana Timková	prednosta					161/2016		
Objednávame si u Vás dodanie občerstvenia (guláš), stolov a lavíc na podujatie "Deň čistého KVP", ktoré sa uskutoční 30.04.2016, v počte porcií 100 v celkovej hodnote 350,- € s DPH.									
8/1600056		46979689	LVC s.r.o.	Nížné Kapustníky 3, 04001 Košice-Juh	25.04.2016	28.04.2016	28,80	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Roksolana Ščuroková	Ing. Jana Timková	prednosta					155/2016		
Objednávame si u Vás dodanie identifikačných náramkov na podujatie "Deň čistého KVP", ktoré sa uskutoční 30.04.2016, v počte kusov 200 v celkovej hodnote 28,80 € s DPH.									
8/1600054		F16647	Prídavok Miloš, Ing.	Janigova 1322/3, 04023 Košice-Sídliisko KVP	20.04.2016	20.04.2016	15,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Chovancová	Ing. Jana Timková	prednosta					152/2016		
Objednávame si u Vás kontrolu stavu rozvádzača a detekovanie oznámenej poruchy v objekte OC IV. na Cottbuskej ul. v celkovej sume do 15,00 € s DPH.									
8/1600053		31681051	MEVA-SK s.r.o.	Krátka 574, 04951 Brzotín	20.04.2016	29.04.2016	119,52	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Chovancová	Ing. Jana Timková	prednosta							
Objednávame si u Vás upratovací vozík 1 ks v celkovej sume do 119,52 € s DPH.									
8/1600052		14357160	Stanislav STOLÁR - ELEKTRA	Klimkovičova 22, 04023 Košice	19.04.2016	20.04.2016	284,20	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Chovancová	Ing. Jana Timková	prednosta					153/2016		
Objednávame si u Vás elektroinštalačné práce na elektrickej rozvodnej skrinke v objekte denného centra a klubu dôchodcov na OC IV. Cottbuskej ul.									
8/1600051		37296272	TROLKA - Ulanovská Natália	Baltická 16, 04012 Košice-Nad jazerom	18.04.2016	22.04.2016	120,00	<input checked="" type="checkbox"/>	EUR
Ľudmila Marcinová	Ing. Jana Timková	prednostka					146/2016		
Objednávame si u Vás opravu tlačiarne CANON MF6540 - oprava fix. jednotky s dodaním fólie v celkovej sume spolu s DPH do 72,- EUR a opravu tlačiarne HP Laser Jet P2015 - oprava formatera v celkovej sume spolu s DPH do 48,- EUR. Suma spolu s DPH do 120,- E UR.									
Spolu:							2 577,14		